

Číslo Prodávajícího: 20170817

Číslo Kupujícího:



Smlouva na dodávky a služby

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“)
Na základě VZ-573/2017 s názvem „Náhradní díly a servis pro zástavby sanitních vozidel ZZS
ÚK 2017“

1. Smluvní strany

Prodávající:

Prodávající:	SICAR, spol. s r.o.
Sídlo:	Masojedy 59, 282 01 , Český Brod
Zastoupená:	Lenkou Olmrovou - jednatelkou
IČ / DIČ:	47541547 / CZ47541547
Společnost zapsaná v:	OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396
Bankovní spojení:	██
Číslo účtu:	████████████████
Kontaktní osoba:	████████████████
Tel.:	████████████████
Email:	████████████████

Dále jen „prodávající“

a

Kupující:

Kupující:	Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo:	Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupená:	MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
IČ / DIČ:	00829013
Společnost zapsaná v:	OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759
Bankovní spojení:	██
Číslo účtu:	████████████████
Kontaktní osoba ve věcech organizačních:	██ ██
Pověření zaměstnanci objednatele:	██ ██ ██
Oprávnění zaměstnanci objednatele	██

dále jen „kupující“

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb provádění oprav sanitních zástaveb vozidel Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace včetně zajištění dodávek náhradních dílů sanitních zástaveb.

Specifikace dodávek

Zajištění servisu a oprav:

- servis a opravy
- montážní elektropráce (zásuvky 12 V apod.)

Dodávky náhradních dílů zástaveb sanitních vozidel:

- držák tiskárny kovový HP OJ 100, montáž do prostoru skříňky na přepážce i na stěnu zástavby
- Závěsný program - držák vakuových dlah na vnitřní pravou stranu střechy
- Automatický dobijec baterie Waeco
- Automatický dobijec baterie Mastervolt
- Předehřev motoru olejový
- Předehřev motoru vodní
- Držák injektomatu (Euro lišta)
- Držák kyslíkové lahve 10l
- Držák kyslíkové lahve 2l
- Držák odsávačky vč. napájecího vodiče
- Lampička čtecí (Hella)
- Výdech ke klimatizaci , černý
- Topení teplovodní (Kalori Hercules)
- Topení el. min. 2000W
- Držák ke svítelně Maglite
- Kolíbkový vypínač bez symbolů
- Popruh červený (25 m) - 2,5 cm
- Popruh modrý (25 m) - 2,5 cm
- Kryt majáku modrý
- Baterie ke svítelně Maglite
- Nabíječka ke svítelně Maglite
- Koncové zadní světlo
- Boční světlo LED
- Madlo alu malé
- Kolečko malé ke schodolezu Evac
- Kolečko velké ke schodolezu Evac, černé (150/40 - 80)
- Řemen - schodolez evac-chair
- Bezpečnostní pás tříbodový
- Pojezd kuličkový (plnovýsuv. 400 mm) 45kg
- Webasto výdech mřížka D90 A90 bílý
- Plastová přezka bílá
- Kontrolka do palubní desky led světlo
- Přezka spona kovová
- Ventilátor-náhradní vrchní kryt žlutý
- Žárovka halogen do svítilny Maglite
- Clip kov černý k plynové vzpěře Evac
- Přezka nerez – držák O2 2kg
- Podložka krytky šroubu M4 (006a-003-10,8-M4)
- Krytka šroubu 10,8 bílá (006a-003-10,8)
- Kontrolka do palubní desky (zelená, červená)
- Zásuvka rohová úhlová 12 V (Hella)
- Zásuvka 12 V zapalovače s víčkem (Hella)
- Čep k pantu k zvedací plošině lehátek
- Výbojka xenonová pro maják Hella KLX
- Zásuvka 12V vestavná (Hella)
- žárovka do čtecí lampičky Hella 5W/12V
- Matice k plynové vzpěře Ferno
- Háček nerez na zavěšení gumy
- Plynová vzpěra na schod
- Pružina k otočné sedačce pravá
- Pružina k otočné sedačce levá
- Držák lednice Tropicol
- Plynová vzpěra k nosítkám Ferno
- Růžice M6 - 32 MM

- Růžice M8 - 40 MM
- Kabel k přehřevu motoru (voda)
- Kabel k přehřevu motoru (olej)
- Žárovka led 12V, malé celosklo s patičí
- Držák schodolezu Rollman
- Držák kyslíkových láhví posuvný
- Patka bomby
- Reproduktor ES 100C Dynamax
- Držák reproduktoru do masky
- Siréna AS 250
- Siréna MS 4000 U
- Světlo pracovní FSV LED (uši)

a další díly dle aktuální nabídky uchazeče.

2.2.V průběhu platnosti smlouvy bude zadavatel průběžně objednávat předmět VZ podle své skutečné potřeby.

2.3.Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky s názvem „Náhradní díly a servis pro zástavby sanitních vozidel ZZS ÚK 2017“. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího, jako zadavatele veřejné zakázky a nabídky prodávajícího jako vybraného uchazeče v tomto zadávacím řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího podanou v řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

2.4.Předmět smlouvy je specifikován v čl. 2 této smlouvy a v příloze č. 1 – Cenová nabídka, jež je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Platnost smlouvy

3.1.Smlouva se uzavírá na dobu poskytování služeb a dodávek předmětu plnění, na základě jednotlivých dílčích objednávek, dle potřeby kupujícího a **končí vyčerpáním maximální částky rovnající se částce uvedené v Cenové nabídce „Celková nabídková cena bez DPH“.**

3.2.Smlouva může být prodloužena dodatkem ke smlouvě, ve kterém může být navýšeno čerpání v rámci smlouvy (obdobně, jako dle zákona) o 10% z výše Celkové nabídkové ceny bez DPH, nejvýše však do limitu 250.000,- Kč bez DPH.

4. Dodací podmínky

4.1.Proávající se zavazuje poskytovat služby a dodat kupujícímu předmět plnění smlouvy uvedený v čl. 2 této smlouvy. Dodávky a opravy budou realizovány na základě jednotlivých objednávek dle aktuální potřeby zadavatele.

4.2.Jednotlivé Objednávky budou Prodávajícímu zasilány pověřeným zaměstnancem Kupujícího, přičemž za písemnou formu je považována forma e-mailu.

4.3.Potvrzením podpisem Objednávky ze strany Prodávajícího je mezi Prodávajícím a Kupujícím uzavřen smluvní vztah, který se bude řídit ustanoveními této smlouvy.

4.4.Zboží dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím předmětu plnění oprávněným pracovníkem kupujícího v místě plnění. Oprávnění pracovníci jsou jmenovitě uvedeni v této smlouvě, nebo mohou být výslovně uvedeni v Objednávce. Dodávky předmětu plnění včetně oprav a dalších úkonů spojených s plněním předmětu bude zajišťovat prodávající v místě plnění uvedeném v objednávce.

4.5.Provádění oprav na výjezdových základnách ZZS ÚK, p.o. je možné pouze po předchozí písemné objednávce zadavatele. V takovém případě musí být místo poskytování služby vždy specifikováno ve vystavené objednávce.

4.6.Proávající provede předání předmětu plnění, dle objednávky oprávněným pracovníkem v pracovní dny od 7.00 do 15.00 hodin.

4.7. Nedílnou součástí každé dodávky bude doklad o předání a převzetí realizace předmětu plnění (Dodací list, nebo předávací protokol). Dodací list, nebo předávací protokol podepíše oprávněný zástupci

obou smluvních stran, přičemž podpisem dodacího listu, nebo předávacího protokolu dochází k převzetí a předání předmětu plnění. Dodací list, nebo předávací protokol musí obsahovat přesné definování předmětu plnění a provedených prací, prodejní cenu bez DPH a s DPH, přesný název výrobku.

- 4.8. Kupující požaduje dodat předmět plnění odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v prvotřídní kvalitě.
- 4.9. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.
- 4.10. Prodávající garantuje záruční dobu za jakost předmětu plnění v délce minimálně 24 měsíců ode dne převzetí kupujícím.
- 4.11. Vlastnické právo k předmětu plnění, jakož i nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí.
- 4.12. Kupující je povinen prohlédnout předmět plnění co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.
- 4.13. Kupující a prodávající připouští dodatečné dodávky, které nejsou uvedeny v cenové nabídce v příloze č. 1 smlouvy. Jedná se o položky zástaveb automobilů ZZS ÚK, které mohou být výjimečně objednány a nejsou kupujícím předem předvídaný. Kupující, na základě objednávky objedná dodatečné dodávky, dle podmínek této smlouvy.
- 4.14. Odpovědnost za vady zboží nebo služby, záruka za jeho jakost a právní vady zboží nebo poskytnuté služby, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ. Prodávající se zavazuje, že v případě dodání vadného zboží nebo poskytnuté služby a jeho reklamace kupujícím, provede ihned výměnu zboží nebo nápravu chybně poskytnuté služby ve stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady a to do 7 dnů od nahlášení reklamace Kupujícím.

5. Cena předmětu

- 5.1. Cena předmětu plnění je ujednána podle **Celkové nabídkové ceny** prodávajícího, která je rozepsaná v cenové nabídce a je přílohou č. 1 této smlouvy, Jednotkové nabídkové ceny i celková nabídková cena předmětu plnění smlouvy je nepřekročitelná, nejvýše přípustná po dobu smluvního vztahu a je garantována prodávajícím po celou dobu platnosti smlouvy.
- 5.2. Navýšení ceny je přípustné pouze –
 - při změně daňových sazeb, a to jenom ve výši procentuálně shodném s tímto navýšením a po předcházejícím písemném souhlasu kupujícího
 - při překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející z měření čistých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem indexu spotřebitelských cen k předchozímu měsíci stanovených Českým statistickým úřadem (dále jen „inflace“), překročí v součtu 3 %, vztaženo k datu uzavření smlouvy nebo k datu posledního navýšení smluvních cen v důsledku překročení míry inflace. V tomto případě bude Prodávající oprávněn požadovat navýšení smluvních cen o odpovídající procento inflace za předmětné období. Žádost o navýšení cen musí Prodávající zaslat Kupujícímu písemně.
 - při prodloužení smlouvy na základě dodatku ke smlouvě dle bodu 3.2. této smlouvy, ve kterém může být navýšeno čerpání v rámci smlouvy (obdobně, jako dle zákona) o 10% z výše Celkové nabídkové ceny bez DPH, nejvýše však do limitu 250.000,- Kč bez DPH.
- 5.3. Realizace předmětu plnění, doprava a související práce a materiály, případně jiné náklady, které budou spojené s realizací předmětu plnění, budou zahrnuty v nabídkové ceně za předmět plnění veřejné zakázky a nemůžou být fakturovány zvlášť.
V nabídkové ceně dodávek náhradních dílů musí být zahrnuty veškeré přímé či nepřímé náklady spojené s dodávkou náhradních dílů do sjednaného místa plnění na adrese Autodílna ZZS ÚK Důlce 74, Ústí nad Labem, zejména za balné, poštovné či případně další manipulační poplatky. U dodávek do výše 500,- Kč zasílaných poštou, může být účtováno poštovné zvlášť.

V nabídkové ceně servisních prací prováděných na sjednaném místě plnění uvedeném dle Objednávky Kupujícího musí být zahrnuty veškeré přímé či nepřímé náklady spojené s provedením opravy vč. použitých náhradních dílů, doprava do sjednaného místa plnění a zpět se v takovém případě účtuje vždy zvlášť. Nabídkovou cenu za poskytnutí opravy vč. dopravy musí zaslat Prodávající Kupujícímu předem na základě poptávky Kupujícího, dle které bude Kupujícím vystavena Objednávka.

6. Fakturační a platební podmínky

6.1. Kupující nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.

6.2. Prodávající na základě objednávky vystaví fakturu, jež bude obsahovat níže uvedené náležitosti:

- a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího
- b) označení dodacího listu a jeho číslo,
- c) název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,
- d) odkaz na smlouvu,
- e) odkaz na objednávku a její datum,
- f) specifikaci a popis jednotlivých položek,
- g) celkovou fakturovanou částku
- h) datum převzetí faktury

6.3. Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě řádně vystavené faktury za uskutečněné dodávky. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými předpisy a také název předmětu veřejné zakázky a číslo objednávky. Bez kterékoliv z těchto náležitostí je faktura neplatná.

6.4. Prodávající zašle fakturu na adresu sídla kupujícího, i když se vystavené objednávky budou týkat jiných výjezdových základů kupujícího.

6.5. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, přičemž přílohou faktury bude dodací list, nebo předávací protokol.

6.6. Platba bude provedena výhradně v Kč.

7. Sankce

7.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění předmětu smlouvy za každý i započatý den prodlení.

7.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení s placením faktury.

8. Ostatní ujednání

8.1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

8.3. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

8.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu nového občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8.5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží po jednom a kupující po dvou vyhotoveních smlouvy.

- 8.6.Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
- 8.7.Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.
- 8.8.Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, zákona o registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Příloha č. 2 - Výjezdové základny ZZS ÚK, p.o.

Příloha č. 3 - Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího

Prodávající:

[Redacted signature area]

.....
Lenka Olmrová, jednatelka

SICAR, spol. s r.o.

Kupující:

V Ústí nad Labem, dne: 18 -08- 2017

[Redacted signature area]

Příloha č. 2 - Výjezdové základny ZZS ÚK, p.o.

Výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace

Výjezdová základna	Adresa
Bílina	Pražská 206/95, 418 01 Bílina
Česká Kamenice	Komenského 827, 407 21 Česká Kamenice
Děčín	Ovocná 827/8, 405 02 Děčín V-Rozbělesy
Chomutov	Beethovenova 5606, 430 01 Chomutov
Jirkov	Červenohradecká 1559, 430 01 Jirkov
Kadaň	Golovinova 1983, 432 01 Kadaň
Klíný	Klíný č.p.41, 436 01 Litvínov
Litoměřice	Žitenická 2224/28, 412 01 Litoměřice
Litvínov	Žižkova 151, 436 01 Litvínov
Louny	Rybalkova 2748, 440 01 Louny
Lovosice	Přívozní 1036/9, 410 01 Lovosice
Most	J.E.Purkyně 3333, 434 64 Most
Podbořany	Valovská 606, 441 01 Podbořany
Roudnice nad Labem	Podluská 752, 413 01 Roudnice nad Labem
Rumburk	Zelená 1545/11, 408 01 Rumburk
Teplice	Duchcovská 3234, 415 01 Teplice
Ústí nad Labem	Sociální péče 799/7A, P.O. BOX 44, 400 11 Ústí nad Labem
Úštěk	Polské lidové armády 272, 411 45 Úštěk
Vejprty	Tylova 870/06, 431 91 Vejprty
Velký Šenov	Hřbitovní 571, 407 78 Velký Šenov
Žatec	Studentská 1001, 438 01 Žatec

1. The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions. This includes not only sales and purchases but also the various expenses incurred in the course of business. It is essential to ensure that every transaction is properly documented and categorized.

Date	Description	Amount
1/15/20	Initial investment	10000
1/20/20	Office supplies	500
1/25/20	Advertising	1200
2/1/20	Salaries	3000
2/15/20	Utilities	800
2/20/20	Insurance	1500
3/1/20	Inventory	2500
3/15/20	Travel	900
3/31/20	Interest	100
4/1/20	Depreciation	200
4/15/20	Repairs	300
4/30/20	Professional fees	1800
5/1/20	Income tax	2200
5/15/20	Dividends	1000
5/31/20	Retirement	1500
6/1/20	Charitable contributions	700
6/15/20	Gifts	400
6/30/20	Capital gains	1800
7/1/20	Losses	1000
7/15/20	Interest	100
7/31/20	Depreciation	200
8/1/20	Repairs	300
8/15/20	Professional fees	1800
8/31/20	Income tax	2200
9/1/20	Dividends	1000
9/15/20	Retirement	1500
9/30/20	Charitable contributions	700
10/1/20	Gifts	400
10/15/20	Capital gains	1800
10/31/20	Losses	1000
11/1/20	Interest	100
11/15/20	Depreciation	200
11/30/20	Repairs	300
12/1/20	Professional fees	1800
12/15/20	Income tax	2200
12/31/20	Dividends	1000
12/31/20	Retirement	1500
12/31/20	Charitable contributions	700
12/31/20	Gifts	400
12/31/20	Capital gains	1800
12/31/20	Losses	1000
12/31/20	Interest	100
12/31/20	Depreciation	200
12/31/20	Repairs	300
12/31/20	Professional fees	1800
12/31/20	Income tax	2200
12/31/20	Dividends	1000
12/31/20	Retirement	1500
12/31/20	Charitable contributions	700
12/31/20	Gifts	400
12/31/20	Capital gains	1800
12/31/20	Losses	1000

Cenová nabídka

„Náhradní díly a servis pro zástavby sanitních vozidel ZZS ÚK 2017“

Předmět plnění	Cena za 1 jednotku bez DPH (v Kč)	Počet jednotek (kusů / hodin / metrů)	Celková cena za počty jednotek bez DPH	Celková cena za počty jednotek včetně DPH
servis a opravy	650	25	16250	19662,5
montážní elektropráce (zásuvky 12V)	650	2	1300	1573
Držák tiskárny kovový tiskárny HP OJ 100	625	1	625	756,25
Závěsný program - držák vakuových dlah na vnitřní pravou stranu střechy	755	5	3775	4567,75
Atomický dobíječ baterie (Waeco)	7830	2	15660	18948,6
Předeheřev motoru olejový	2527	2	5054	6115,34
Předeheřev motoru vodní	3065	2	6130	7417,3
Držák injektomatu (Euro lišta)	922	2	1844	2231,24
Držák kyslíkové lahve 10l	1697	1	1697	2053,37
Držák kyslíkové lahve 2l	2390	1	2390	2891,9
Držák odsávačky vč. napájecího vodiče	3500	1	3500	4235
Lampička čtecí (Hella)	1769	2	3538	4280,98
Výdech ke klimatizaci , černý	90	3	270	326,7
Topení teplovodní (Kalori Hercules)	4498	1	4498	5442,58
Topení el. min. 2000W	3024	4	12096	14636,16
Držák ke svítelně Maglite	1196	3	3588	4341,48
Kolíbkový vypínač bez symbolů	160	5	800	968
Popruh červený (25 m) - 2,5 cm	330	1	330	399,3
Popruh modrý (25 m) - 2,5 cm	330	1	330	399,3
Kryt majáku modrý	710	2	1420	1718,2
Baterie ke svítelně Maglite	1586	15	23790	28785,9
Nabíječka ke svítelně Maglite	385	5	1925	2329,25
Koncové zadní světlo	1900	2	3800	4598
Boční světlo LED	2490	2	4980	6025,8
Madlo alu malé	35	25	875	1058,75
Kolečko malé ke schodolezu Evac-chair	220	25	5500	6655
Kolečko velké ke schodolezu Evac-chair, černé (150/40 - 80)	330	2	660	798,6
Řemen - schodolez Evac-chair	1480	15	22200	26862
Bezpečnostní pás tříbodový	1560	3	4680	5662,8
Pojezd kuličkový (plnovýsuv. 400 mm) 45kg	85	15	1275	1542,75
Výdech mřížka D90 A90 bílý (Webasto)	269	5	1345	1627,45
Plastová přezka bílá	14	30	420	508,2
Kontrolka do palubní desky led světlo	40	15	600	726
Přezka spona kovová	37	25	925	1119,25
Ventilátor-náhradní vrchní kryt žlutý	3890	1	3890	4706,9
Žárovka halogen do svítlny Maglite	600	10	6000	7260
Clip kov černý k plynové vzpěře Evac-chair	160	10	1600	1936

Inventory Report

This report provides a detailed overview of the current inventory status, including item descriptions, quantities, and locations.

Item ID	Description	Quantity	Location	Unit Price	Total Value
001	Widget A	100	Warehouse 1	\$5.00	\$500.00
002	Widget B	200	Warehouse 2	\$3.00	\$600.00
003	Widget C	50	Warehouse 1	\$10.00	\$500.00
004	Widget D	300	Warehouse 3	\$2.00	\$600.00
005	Widget E	150	Warehouse 2	\$4.00	\$600.00
006	Widget F	75	Warehouse 1	\$8.00	\$600.00
007	Widget G	120	Warehouse 3	\$5.00	\$600.00
008	Widget H	250	Warehouse 2	\$2.40	\$600.00
009	Widget I	60	Warehouse 1	\$10.00	\$600.00
010	Widget J	300	Warehouse 3	\$2.00	\$600.00
011	Widget K	180	Warehouse 2	\$3.33	\$600.00
012	Widget L	90	Warehouse 1	\$6.67	\$600.00
013	Widget M	150	Warehouse 3	\$4.00	\$600.00
014	Widget N	220	Warehouse 2	\$2.73	\$600.00
015	Widget O	110	Warehouse 1	\$5.45	\$600.00
016	Widget P	280	Warehouse 3	\$2.14	\$600.00
017	Widget Q	140	Warehouse 2	\$4.29	\$600.00
018	Widget R	70	Warehouse 1	\$8.57	\$600.00
019	Widget S	210	Warehouse 3	\$2.86	\$600.00
020	Widget T	105	Warehouse 2	\$5.71	\$600.00
021	Widget U	330	Warehouse 1	\$1.82	\$600.00
022	Widget V	165	Warehouse 3	\$3.64	\$600.00
023	Widget W	240	Warehouse 2	\$2.50	\$600.00
024	Widget X	120	Warehouse 1	\$5.00	\$600.00
025	Widget Y	360	Warehouse 3	\$1.67	\$600.00
026	Widget Z	180	Warehouse 2	\$3.33	\$600.00
027	Widget AA	90	Warehouse 1	\$6.67	\$600.00
028	Widget AB	270	Warehouse 3	\$2.22	\$600.00
029	Widget AC	135	Warehouse 2	\$4.44	\$600.00
030	Widget AD	67.5	Warehouse 1	\$8.89	\$600.00
031	Widget AE	202.5	Warehouse 3	\$2.96	\$600.00
032	Widget AF	101.25	Warehouse 2	\$5.92	\$600.00
033	Widget AG	303.75	Warehouse 1	\$1.98	\$600.00
034	Widget AH	151.875	Warehouse 3	\$3.96	\$600.00
035	Widget AI	227.8125	Warehouse 2	\$2.64	\$600.00
036	Widget AJ	113.90625	Warehouse 1	\$5.27	\$600.00
037	Widget AK	341.71875	Warehouse 3	\$1.75	\$600.00
038	Widget AL	170.859375	Warehouse 2	\$3.51	\$600.00
039	Widget AM	256.2890625	Warehouse 1	\$2.34	\$600.00
040	Widget AN	128.14453125	Warehouse 3	\$4.68	\$600.00
041	Widget AO	192.216796875	Warehouse 2	\$3.12	\$600.00
042	Widget AP	96.1083984375	Warehouse 1	\$6.25	\$600.00
043	Widget AQ	288.3251953125	Warehouse 3	\$2.08	\$600.00
044	Widget AR	144.16259765625	Warehouse 2	\$4.17	\$600.00
045	Widget AS	216.243896484375	Warehouse 1	\$2.77	\$600.00
046	Widget AT	108.1219482421875	Warehouse 3	\$5.56	\$600.00
047	Widget AU	162.18292236328125	Warehouse 2	\$3.70	\$600.00
048	Widget AV	81.09146118164062	Warehouse 1	\$7.40	\$600.00
049	Widget AW	243.27438354492187	Warehouse 3	\$2.47	\$600.00
050	Widget AX	121.63719177246094	Warehouse 2	\$4.93	\$600.00
051	Widget AY	182.4557876586914	Warehouse 1	\$3.30	\$600.00
052	Widget AZ	91.2278938293457	Warehouse 3	\$6.58	\$600.00
053	Widget BA	136.84184074401856	Warehouse 2	\$4.38	\$600.00
054	Widget BB	273.6836814880371	Warehouse 1	\$2.19	\$600.00
055	Widget BC	136.84184074401856	Warehouse 3	\$4.38	\$600.00
056	Widget BD	273.6836814880371	Warehouse 2	\$2.19	\$600.00
057	Widget BE	136.84184074401856	Warehouse 1	\$4.38	\$600.00
058	Widget BF	273.6836814880371	Warehouse 3	\$2.19	\$600.00
059	Widget BG	136.84184074401856	Warehouse 2	\$4.38	\$600.00
060	Widget BH	273.6836814880371	Warehouse 1	\$2.19	\$600.00
061	Widget BI	136.84184074401856	Warehouse 3	\$4.38	\$600.00
062	Widget BJ	273.6836814880371	Warehouse 2	\$2.19	\$600.00
063	Widget BK	136.84184074401856	Warehouse 1	\$4.38	\$600.00
064	Widget BL	273.6836814880371	Warehouse 3	\$2.19	\$600.00
065	Widget BM	136.84184074401856	Warehouse 2	\$4.38	\$600.00
066	Widget BN	273.6836814880371	Warehouse 1	\$2.19	\$600.00
067	Widget BO	136.84184074401856	Warehouse 3	\$4.38	\$600.00
068	Widget BP	273.6836814880371	Warehouse 2	\$2.19	\$600.00
069	Widget BQ	136.84184074401856	Warehouse 1	\$4.38	\$600.00
070	Widget BR	273.6836814880371	Warehouse 3	\$2.19	\$600.00
071	Widget BS	136.84184074401856	Warehouse 2	\$4.38	\$600.00
072	Widget BT	273.6836814880371	Warehouse 1	\$2.19	\$600.00
073	Widget BU	136.84184074401856	Warehouse 3	\$4.38	\$600.00
074	Widget BV	273.6836814880371	Warehouse 2	\$2.19	\$600.00
075	Widget BU	136.84184074401856	Warehouse 1	\$4.38	\$600.00
076	Widget BV	273.6836814880371	Warehouse 3	\$2.19	\$600.00
077	Widget BW	136.84184074401856	Warehouse 2	\$4.38	\$600.00
078	Widget BX	273.6836814880371	Warehouse 1	\$2.19	\$600.00
079	Widget BY	136.84184074401856	Warehouse 3	\$4.38	\$600.00
080	Widget BZ	273.6836814880371	Warehouse 2	\$2.19	\$600.00
081	Widget CA	136.84184074401856	Warehouse 1	\$4.38	\$600.00
082	Widget CB	273.6836814880371	Warehouse 3	\$2.19	\$600.00
083	Widget CC	136.84184074401856	Warehouse 2	\$4.38	\$600.00
084	Widget CD	273.6836814880371	Warehouse 1	\$2.19	\$600.00
085	Widget CE	136.84184074401856	Warehouse 3	\$4.38	\$600.00
086	Widget CF	273.6836814880371	Warehouse 2	\$2.19	\$600.00
087	Widget CG	136.84184074401856	Warehouse 1	\$4.38	\$600.00
088	Widget CH	273.6836814880371	Warehouse 3	\$2.19	\$600.00
089	Widget CI	136.84184074401856	Warehouse 2	\$4.38	\$600.00
090	Widget CJ	273.6836814880371	Warehouse 1	\$2.19	\$600.00
091	Widget CK	136.84184074401856	Warehouse 3	\$4.38	\$600.00
092	Widget CL	273.6836814880371	Warehouse 2	\$2.19	\$600.00
093	Widget CM	136.84184074401856	Warehouse 1	\$4.38	\$600.00
094	Widget CN	273.6836814880371	Warehouse 3	\$2.19	\$600.00
095	Widget CO	136.84184074401856	Warehouse 2	\$4.38	\$600.00
096	Widget CP	273.6836814880371	Warehouse 1	\$2.19	\$600.00
097	Widget CQ	136.84184074401856	Warehouse 3	\$4.38	\$600.00
098	Widget CR	273.6836814880371	Warehouse 2	\$2.19	\$600.00
099	Widget CS	136.84184074401856	Warehouse 1	\$4.38	\$600.00
100	Widget CT	273.6836814880371	Warehouse 3	\$2.19	\$600.00

Přezka nerez – držák O2 2kg	616	3	1848	2236,08
Podložka krytky šroubu M4 (006a-003-10,8-M4)	5	30	150	181,5
Krytka šroubu 10,8 bílá (006a-003-10,8)	8	30	240	290,4
Kontrolka do palubní desky (zelená, červená)	40	15	600	726
Zásuvka rohová úhlová 12 V (Hella)	124	15	1860	2250,6
Zásuvka 12 V zapalovače s víčkem (Hella)	120	15	1800	2178
Čep k pantu k zvedací plošině lehátek	100	10	1000	1210
Výbojka xenonová pro maják Hella KLX	863	15	12945	15663,45
Zásuvka 12V vestavná (Hella)	210	15	3150	3811,5
Žárovka do čtecí lampičky Hella 5W/12V	200	10	2000	2420
Matice k plynové vzpěře Ferno	62	10	620	750,2
Háček nerez na zavěšení gumy	80	15	1200	1452
Plynová vzpěra na schod	1300	2	2600	3146
Pružina k otočné sedačce pravá	90	10	900	1089
Pružina k otočné sedačce levá	90	10	900	1089
Držák lednice Tropicol	800	1	800	968
Plynová vzpěra k nosítkám Ferno	3400	4	13600	16456
Růžice M6 - 32 MM	40	5	200	242
Růžice M8 - 40 MM	50	5	250	302,5
Kabel k předehřevu motoru (voda)	1900	2	3800	4598
Kabel k předehřevu motoru (olej)	1900	2	3800	4598
Žárovka led 12V, malé celosklo s patičí	20	30	600	726
Držák schodolezu Rollman	2415	1	2415	2922,15
Držák kyslíkových láhví posuvný	2150	5	10750	13007,5
Patka držáku kyslíkových lahví	550	5	2750	3327,5
Světlo pracovní LED (FSV, uši)	1900	5	9500	11495
Celková nabídková cena			249 838,00 Kč	302 303,98 Kč

SICAR

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 25396

Datum zápisu:	28. prosince 1993
Spisová značka:	C 25396 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:	SICAR, spol. s r.o.
Sídlo:	č.p. 59, 282 01 Masojedy
Identifikační číslo:	475 41 547
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	obráběčství zámečnictví, nástrojářství opravy silničních vozidel výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
Statutární orgán:	
jednatel:	LENKA OLMROVÁ, dat. nar. 23. prosince 1958 Na Návsí 22, 282 01 Doubravčice Den vzniku funkce: 28. prosince 1993
Způsob jednání:	Jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:	
Společník:	LENKA OLMROVÁ, dat. nar. 23. prosince 1958 Na Návsí 22, 282 01 Doubravčice
Podíl:	Vklad: 200 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 100 % Druh podílu: základní
Základní kapitál:	200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:	Počet členů statutárního orgánu: 1 Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Veřejný rejstřík - výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem **00696/17/UM**, že tato listina, která vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě.

Ověřující osoba: **Macháčová Martina**

Ve Škvorci dne **02.06. 2017**

